1

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – Nº 003

Processo Administrativo Nº 48.351/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO 30/2024

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS - 15ª REGIÃO, torna público o
presente processo de Contratação Direta, com fulcro no art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, com vistas à obtenção de propostas de pessoas interessadas na prestação
do serviço, cujo objeto se encontra detalhado no Termo de Referência, em anexo. As propostas
e eventuais dúvidas quanto a este procedimento de contratação direta deverão ser
encaminhadas para o endereço eletrônico colic@creci-ce.gov.br .

Objeto: Aquisição de cordões sublimados de 20mm personalizados (4 cores) com acabamento
de trava de mochila com engate e mosquete e protetor rígido conjugado para atender às
necessidades do conselho Regional de Corretores e Imóveis do Ceará – CRECI-CE.

Fundamentação: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

Valor estimado da contratação: R$ 28.025,00 (vinte e oito mil novecentos e vinte e cinco

reais).

Prazo para apresentação de propostas: até às 23h59 do dia 04 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de julho 2024.

Vagna Herlene Silva Diógenes Muniz

Agente de Contratação – CRECI/CE
(Portaria nº 62/2023

Márcia Fernanda Muxió dos Santos Alves

Coordenadoria de Licitações e Compras – CRECI/CE

Matrícula nº 128

MARCIA FERNANDA
MUXIO DOS SANTOS
ALVES:38037122387

Assinado de forma digital
por MARCIA FERNANDA
MUXIO DOS SANTOS
ALVES:38037122387
Dados: 2024.07.01
14:32:25 -03'00'

mailto:colic@creci-ce.gov.br

TIBERIO VITORIANO

BENEVIDES DE

MAGALHAES:12137

693372

Assinado de forma digital por

TIBERIO VITORIANO

BENEVIDES DE

MAGALHAES:12137693372

Dados: 2024.06.25 16:06:52

-03'00'